
1 

 

 
[GLOBÁLNÍ] 

UPOZORNĚNÍ O SHROMAŽĎOVÁNÍ, ZPRACOVÁNÍ A PŘENOSU ÚDAJŮ 
PRO PRŮZKUMY ZAMĚSTNANECKÉ ANGAŽOVANOSTI 

 
Společnost Ball Corporation (dále jen „společnost“) a její provozní skupiny, dceřiné společnosti a 
přidružené společnosti („společnost Ball“, „my“ nebo „nás“) – včetně člena podnikové skupiny, 
který je vaším zaměstnavatelem – si kladou za cíl poskytovat prvotřídní pracovní zkušenosti.  
Společnost Ball bude příležitostně provádět průzkumy zapojení zaměstnanců („Průzkum“), které 
nám pomohou zlepšit angažovanost a udržení zaměstnanců.  Společnost Ball Corporation svým 
jménem, a pokud se liší, jménem člena firemní skupiny, který je vaším zaměstnavatelem, najala 
společnosti WTW, Qualtrics a další dodavatele (dále jen „Poskytovatel průzkumu“), externího 
konzultanta společnosti Ball pro angažovanost zaměstnanců, aby distribuovali a spravovali 
průzkum.  Společnými správci výsledků průzkumu jsou společnost Ball Corporation a člen firemní 
skupiny, který je vaším zaměstnavatelem, pokud se liší.   Kontaktní údaje svého zaměstnavatele 
naleznete zde [https://ballconnect.ball.com/home].  
 
Zavázali jsme se k transparentnosti a chceme vám pomoci pochopit naše postupy související se 
shromažďováním, používáním, zveřejňováním, mezinárodním přenosem a jiným zpracováním 
osobních údajů, které při vyplňování dotazníku dobrovolně poskytnete. 
 
Toto Oznámení o shromažďování, zpracování a převodu dat („Oznámení o průzkumu 
angažovanosti“ nebo „Oznámení“) se zabývá následujícími tématy týkajícími se správy 
průzkumu a zpracování vašich osobních údajů: 
 

● Shromažďování, používání a zveřejňování  
● Mezinárodní přenosy vašich osobních údajů 
● Právní základ zpracování  
● Zachování  
● Doplňující informace 

 
Pro účely tohoto oznámení  

- „Osobní údaje“ znamenají jakékoli informace týkající se identifikované nebo 
identifikovatelné osoby. 

- „Zpracování“ znamená jakoukoli operaci týkající se osobních údajů, jako je 
shromažďování, získávání, přístup, používání, zpřístupnění, ukládání nebo likvidace 
osobních údajů. 
 

Rozsah 
 
Toto oznámení se vztahuje pouze na osobní údaje zpracovávané za účelem provedení 
průzkumu. Další informace o tom, jak společnost a další členové skupiny Ball zpracovávají vaše 
osobní údaje, jsou pro zaměstnance podrobně uvedeny v Zásadách ochrany osobních údajů – 

Zaměstnanci [vložte hypertextový odkaz na Privacy-Policy-Employees.pdf (ball.com)].  
 
Shromažďování, používání a zveřejňování 
 
Shromažďování: Průzkum je stručný a dobrovolný.  To, zda se rozhodnete dotazník 
dobrovolného průzkumu vyplnit, nebo to odmítnete, nebude mít žádný vliv na podmínky 
vašeho zaměstnání.  Účelem průzkumu je pomoci společnosti Ball Corporation a vašemu 
zaměstnavateli, pokud se liší, zlepšit angažovanost zaměstnanců a udržet si talenty.  Pokud se 

https://www.ball.com/getattachment/b8285113-9f7f-45c1-9cd7-7fbaada5b018/Privacy-Policy-Employees.pdf?lang=en-001


2 

 

rozhodnete v průzkumu pokračovat, budete požádáni o zodpovězení řady otázek. Žádná z otázek 
není povinná a můžete si vybrat, na které z nich budete či nebudete odpovídat.  U otevřených 
otázek budou vaše připomínky uvedeny přesně tak, jak byly napsány, proto se prosím 
nepodepisujte svým jménem ani neuvádějte jména jiných osob. Upozorňujeme, že tento průzkum 
není určen k hlášení jednotlivých záležitostí, které vyžadují osobní sledování. V těchto 
záležitostech se obraťte na zástupce oddělení lidských zdrojů nebo na organizaci pro dodržování 
předpisů. 
 
Pokud se rozhodnete je poskytnout, bude poskytovatel průzkumu shromažďovat následující 
osobní údaje: 
 

• Demografické údaje včetně věkové skupiny, pohlaví a etnického původu; 

• Podrobnosti o práci včetně úrovně organizace, pracovní funkce, oddělení, třídy, 

úrovně/třídy, místa práce, nadřízeného a hierarchie, funkčního období a stavu 

zaměstnání.   

• Vaše názory a hodnocení s ohledem na vaše osobní zkušenosti s pracovním prostředím 

společnosti Ball, firemní kulturou a úrovní vaší spokojenosti.   

• Otevřená zpětná vazba ohledně důvodů, proč nadále pracujete pro svého 

zaměstnavatele, a jakýchkoli důvodů, které by vás přiměly k odchodu.  

Žádáme, abyste ve své odpovědi na průzkum neuváděli své jméno ani neuváděli jména jiných 
osob, s výjimkou případů, kdy je to uvedeno (např. jméno vedoucího).    
 
Účel použití a zveřejnění:   
Poskytovatel průzkumu shromáždí osobní údaje poskytnuté spolu s odpovědí na průzkum.  
Poskytovatel průzkumu je nezávislá poradenská společnost, která výsledky analyzuje a uvede je 
jako statistické souhrny založené na skupinách nejméně 10 respondentů, aby byla zachována 
důvěrnost.  Poskytovatel průzkumu nebude společnosti Ball oznamovat jednotlivé odpovědi na 
průzkum a neposkytne jí soubor s nezpracovanými daty, čímž zaručí, že vaše odpovědi na 
průzkum zůstanou důvěrné. 
 
Společnost Ball využije statistické přehledy k vyhodnocení a zlepšení spokojenosti zaměstnanců.  
Společnost Ball neposkytne statistické přehledy žádné třetí straně mimo skupinu společností Ball, 
pokud to nebude vyžadovat zákon.    
 
Žádný prodej ani sdílení 

Společnost Ball neprodává ani nesdílí vaše osobní údaje, přičemž „sdílení“ znamená zpřístupnění 
osobních údajů třetím stranám za účelem křížové kontextové behaviorální reklamy.  

Mezinárodní přenosy vašich osobních údajů  
 
Předání poskytovateli průzkumu: Poskytovatel průzkumu může uchovávat vaše osobní údaje ve 
Spojených státech a dále přenášet osobní údaje do jiných zemí, než kde sídlíte, pokud to může 
být nezbytné pro přípravu statistických přehledů.  Poskytovatel průzkumu má se společností Ball 
uzavřenou písemnou smlouvu a své služby provádí podle pokynů společnosti Ball.  Pro 
zaměstnance, kteří mají bydliště v Evropském hospodářském prostoru („EHP“), Švýcarsku nebo 
Spojeném království, se Ball a poskytovatel průzkumu dohodli na používání standardních 
smluvních ustanovení schválených příslušným dozorovým úřadem, aby byla zajištěna 



3 

 

odpovídající úroveň ochrany osobních údajů přenášených do třetích zemí, jako jsou Spojené 
státy.  Kopii všech příslušných ustanovení můžete získat zasláním žádosti na [vložte příslušnou 
e-mailovou adresu].       
 
Převod v rámci skupiny Ball Corporate: Společnost Ball bude sdílet statistické přehledy v rámci 
podnikové skupiny se zaměstnanci, kteří potřebují přístup ke statistickým přehledům z pracovních 
důvodů. Tito další členové firemní skupiny Ball se mohou nacházet v jiných zemích, než kde 
sídlíte, a které mají standardy ochrany osobních údajů odlišné od standardů v zemi vašeho 
bydliště. Seznam zemí, ve kterých se nacházejí další členové skupiny společností Ball, najdete 
zde: 

• Ochrana osobních údajů v Severní Americe Critical Data Protection Team 9200 W 108th Cir., 

Westminster, CO 80021 cdpgov@ball.com 

• Ochrana osobních údajů v Evropě, na Středním Východě a v Africe Critical Data Protection Team 

100 Capability Green Luton LU1 3LG Spojené království cdpeu@ball.com 

• Ochrana osobních údajů v Jižní Americe Critical Data Protection Team Avenida das Américas 3434-

Condomínio Mario Henrique SimonsenBloco 2/6 e 7 andares Barra da Tujica Rio de Janeiro 22640-

102 Brazílie cdpsa@ball.com  

 
Právní základ zpracování 
 
Zpracování vašich osobních údajů tak, jak je popsáno výše, je nezbytné, aby společnost Ball 
mohla sledovat své oprávněné zájmy při provádění činností souvisejících se zvyšováním 
angažovanosti zaměstnanců, udržováním talentů a vytvářením pozitivního pracovního prostředí.    
 
V případě potřeby se bude společnost Ball spoléhat na váš souhlas. Výběrem možnosti „Ano“ z 
rozevíracího pole v otázce 1 souhlasíte se zpracováním svých osobních údajů poskytovatelem 
průzkumu jménem společnosti Ball, zpracováním pro účely průzkumu, jak je popsáno v tomto 
oznámení včetně shromažďování jakýchkoli citlivých osobních údajů (např. etnická příslušnost), 
a s mezinárodním přenosem údajů.  Váš souhlas bude i nadále platit pro shromažďování, 
používání, zveřejňování, mezinárodní přenos a další zpracování vašich osobních údajů, pokud 
svůj souhlas neodvoláte tím, že nás kontaktujete na [compliancealliance@ball.com].  
Nezapomínejte, že průzkum je dobrovolný.    
 
Uchování 
 
Společnost Ball uchová statistické zprávy po dobu 5 let, pokud platné zákony nevyžadují delší 
nebo kratší dobu uchovávání.   
 
Žádné automatické přijímání rozhodnutí:   
 
Žádný člen skupiny Ball nebude přijímat žádná rozhodnutí týkající se výsledků průzkumu 
automatizovanými prostředky. 
 
Doplňující informace   

mailto:cdpgov@ball.com
mailto:cdpeu@ball.com
mailto:cdpsa@ball.com


4 

 

 
Další informace o následujících tématech naleznete v Zásadách ochrany osobních údajů – 

zaměstnanci [Privacy-Policy-Employees.pdf (ball.com)]: 
 

● Vaše práva týkající se vašich osobních údajů 
● Zabezpečení vašich osobních údajů 
● Kontaktní informace na příslušného pověřence pro ochranu osobních údajů nebo 

odpovědnou osobu 

 

https://www.ball.com/getattachment/b8285113-9f7f-45c1-9cd7-7fbaada5b018/Privacy-Policy-Employees.pdf?lang=en-001

